
 
 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

150 21 PRAHA 5, Zborovská 11 

1 

 

 

č. smlouvy HZS: 9625/2012 - KŘ 
č. smlouvy KSÚS: 487/KSÚS/2013 

 

D o d a t e k  č .  2  k  d o h o d ě  o  s p o l u p r á c i  z e  d n e  1 .  1 0 .  2 0 1 3  
(dále jen „dodatek“) 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o.  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
IČO:  00066001 
IDDS/e-mail: a6ejgmx 
zapsána v OR:  Městský soud v Praze, odd. Pr, vložka č. 1478 
zastoupena:                        Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

nebo dále zastoupena: 
Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 6. 2022 

(dále jen „KSÚS”) 
 

a 

 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, 
se sídlem:  Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
IČO:  70885371 
IDDS/e-mail: dz4aa73 
Bankovní spojení: 
zastoupený:                        brig. gen. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem 

(dále jen „HZS”) 

(společně dále též jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní strana“, je-li odkazováno na jednoho z nich). 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. 1. Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají Smluvní strany tento dodatek k Dohodě o spolupráci ze dne 1. 10. 2013 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 31. 3. 2016 (dále jen „Dohoda“).  

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2. 1. Smluvní strany mění Čl. 4. odst. 6. Dohody tak, že s účinností od 1. 1. 2024 činí pravidelný roční příspěvek 
částku 1 200 000 Kč (slovy: jeden milion dvě stě tisíc korun českých). Příspěvek v roce 2024 bude uhrazen do 30 dnů 
od účinnosti tohoto dodatku. 
2. 2. Smluvní strany shodně prohlašují, že navýšení podle čl. 2 odst. 2.1. tohoto dodatku bylo sjednáno s navýšením 
objemu poskytované činnosti ze strany HZS a s přihlédnutím k inflaci za rok 2023 i roky předchozí. Nejbližší navýšení 
této částky mechanismem Dohodou předvídaným lze realizovat až v roce 2025 s ohledem na výši inflace za rok 2024. 
2. 3. Strany dále aktualizují přílohu č. 1 a přílohu č. 2 k Dohodě, obsahující kontakty na kontaktní osoby  
a dispečinky. 

https://ares.gov.cz/ekonomicke-subjekty?ico=70885371


 

2 

 

 

 

 

3. UJEDNÁNÍ TÝKAJÍCÍ SE REGISTRU SMLUV 

3. 1. Smluvní strany nesou v určitých případech povinnost uveřejňovat jím uzavřené smlouvy v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) v registru smluv vedeném 
pro tyto účely Ministerstvem vnitra. 
3. 2.  Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této dohody ze strany KSÚS v případě, kdy ponese povinnost dle 
tohoto ustanovení, a to v rozsahu a způsobem vyplývajícím ze zákona o registru smluv.  

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4. 1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle čl. 3. 2  tohoto dodatku. 
Pokud dodatek nepodlého povinnosti zveřejnění, nabude platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní 
stranou. 
4. 2. Dnem podpisu dodatku je den datovaný u podpisů smluvních stran. Je-li takto datováno více dní, je dnem 
uzavření dohody den nejpozdější. 
4. 3. Stane-li se či ukáže-li se kterékoli z ustanovení tohoto dodatku být neplatným, neúčinným, či zdánlivým, tato 
neplatnost, neúčinnost ani zdánlivost nebude mít vliv na platnost zbývajících ustanovení dodatku. Smluvní strany 
nahradí takové neplatné, neúčinné, popř. zdánlivé ustanovení platným a účinným ustanovením, které bude svým 
ekonomickým dopadem co nejbližší ustanovení, které má být nahrazeno, a úmysl smluvních stran nebude takovou 
změnou dotčen, a to ve lhůtě 30 dnů od obdržení kteroukoli smluvní stranou příslušné výzvy druhé smluvní strany. 
4. 4. Tento dodatek je podepsán vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li dodatek podepsán vlastnoručně je vyhotoven 
ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž HZS obdrží dva (2) stejnopisy a KSÚS jeden (1) stejnopis. Je-li 
dodatek podepsán elektronicky, je podepsán pomocí uznávaného elektronického podpisu.  
4. 5. Otázky v tomto dodatku výslovně neupravené se řídí právními předpisy České republiky, zejména pak 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, v platném znění. 
4. 6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že je uzavřen dle jejich 
pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, a nikoliv v tísni nebo za jinak nevýhodných podmínek. 
4. 7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy obsahující provozní kontakty obou Smluvních stran. 
 

 Za KSÚS za HZS 
     Krajská správa a údržba silnic, p. o. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
 V Říčanech dne  V Kladně dne  
 
 
 
 
 
 
 .............................................................................   ............................................................................................  

Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA, ředitel           brig. gen. Ing. Miloslav Svatoš, ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 

 

 

 
 
 
                                                                                            Příloha č. 1 k č. j. HSKL - 9625/2012 - ŘK  
                                                                                            Počet listů:   1 
                                                                                            Účinnost od: 1. 5. 2024 

 
 
 

PŘEHLED KONTAKTŮ NA HZS STŘEDOČESKÉHO KRAJE 
 
 
Adresa a spojení na KOPIS HZS kraje 
 
Místo   krajské ředitelství  
Adresa  Jana Palacha 1970  
  272 01 Kladno  
Telefon  
                      
  tísňové linky 150, 112 (volat v případě vzniku nové mimořádné události)  
Mobil   – použít pouze v případě obsazení tel. čísel ve veřejné tel. síti   
E-mail   
 
Kontaktní osoby (ve věci této dohody):  
 
pro potřeby operačního řízení - plk. Mgr. Radek Zobina  
- tel.:
  
pro potřeby IZS - plk. Mgr. Jiří Jedlička  
- tel.:  
 
ve věcech smluvních - plk. Mgr. Bc. Mgr. Filip Dostál, MPA  
- tel.:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                   



 

 

 

          
 
 
                                                                                                Příloha č. 2 k č. j. HSKL - 9625/2012 - ŘK  
                                                                                                                   k č. j. 487/KSÚS/2013 
                                                                                                Počet listů:   1 
                                                                                                Účinnost od: 1. 5. 2024 
 
 
 

PŘEHLED KONTAKTŮ NA KSÚS 
 

Adresa a spojení KSÚS 
Adresa:                              Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
 
Datová schránka:              ID a6ejgmx    
E-mail:                               podatelna@ksus.cz 
Bankovní spojení:             
IČO:                                   00066001 
DIČ:                                   CZ0006601 

 

 

Kontaktní osoby KSÚS (osoby pro vyrozumění): 
Ředitel:                                          Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA        mobil: 
Technicko-provozní náměstek: Ing. Milan Peška                           mobil: 
Ekonomický náměstek:             Ing. Jaroslava Jurková                  mobil: 
 

 
 

 Vedoucí  
provozu 

Kontakt Vedoucí TSÚ Kontakt 

Oblast Kladno Bohumil Taraba Karel Motal 

Oblast Kutná Hora Vladimír 
Kratochvíl 

Petr Holan 

Oblast Benešov Jiří Brzoň Milan 
Jonszta 

Oblast Mnichovo 
Hradiště 

Karel Sulek Lenka 
Chmelová 

 
 

 
    Nepřetržitá dispečerská služba: mobil 
 
 
 
 
 

mailto:podatelna@ksus.cz

